08/12/2023 08:56 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B8E04676/03AFcWeA7JQetYmZcGMPZOfLcPzc-UCW5CmNr4pPfT3_C8OWsLcOigr3t7yeuk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO

PÚBLICO 0003/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

OBJETO: Credenciamento de Instituições Financeiras
interessadas na concessão de crédito pessoal, mediante
consignação em folha de pagamento, em condições especiais,
conforme Termo de Referência em anexo, para fornecer o
empréstimo, aos servidores públicos ativos e inativos, bem
como aos contratados temporariamente, aos ocupantes de
cargos em comissão e de cargos eletivos da Prefeitura
Municipal de Santana do Livramento.

CREDENCIADA: Banco Santander Brasil S.A. Termo de
Credenciamento Nº 0001/2023(vigência 12 meses) Data de
Assinatura: 08 de fevereiro de 2023.

CREDENCIADA: Cooperativa de Crédito Poupança e
Investimento Essência - Sicredi Essência RS / ES Termo de
Credenciamento Nº 0002/2023(vigência 12 meses) Data de
Assinatura: 24 de fevereiro de 2023.

CREDENCIADA: Banco do Estado do Rio Grande do Sul SA -
Banrisul. Termo de Credenciamento Nº 0004/2023(vigência 12
meses) Data de Assinatura: 19de julhode 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:B8E04676

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/12/2023. Edição 3714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/